Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-4079-8

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 232.0/2013 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 5 Dezembro 2013

Direção Geral do Fórum

Portaria

PORTARIA nº 343/2013

05/12/2013

Designar Comissão examinadora para Elaboração de

Processo Seletivo de Estágio Remunerado para a Subseção

Judiciária do Cabo de Santo Agostinho/PE

.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe confere
a Resolução n.º 079, de 19/11/2009, do Conselho da Justiça Federal,

Considerando o disposto na Resolução n.º 05, de 15/04/2009, do Tribunal Regional Federal da 5.ª Região e Resolução
nº 39, de 12/12/2008 do Conselho de Justiça Federal.

Considerando a solicitação do MM. Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária do Cabo de Santo Agostinho por
meio do Ofício n.º 001/2013

RESOLVE:

Art. 1.º Fica designada Comissão Examinadora para elaboração e correção das provas para o processo seletivo de
estágio remunerado para a Subseção Judiciária do Cabo de Santo Agostinho/PE, integrada pelo Exmo. Sr. Claudio
Kitner, Juiz Federal da 35ª Vara, na qualidade de Presidente, e pelos servidores Maria das Graças Valcácer de Lima e
Gustavo Barbosa Santos, com atribuições de Secretários.

Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação no Diário Eletrônico da Justiça Federal de
Primeiro e Segundo Graus da 5ª Região.

ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO

JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO

1/16